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procedurën e prokurimit me negocim pa shpallje sipas legjislacionit në fuqi për prokurimin publik. 
Procedura e prokurimit publik në këtë rast zhvillohet në formë shkresore.” 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
I I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri Bashkia e Tiranës 
Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 
Tel/Fax 00 355 4 22 56 799 
E-mail prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 
 
2.Lloji i procedurës: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates me 
rrugë shkresore”, NË MBËSHTETJE TË AKTIT NORMATIV NR. 9, DATË 16.12.2019 “PËR PËRBALLIMIN E 

PASOJAVE TË FATKEQËSISË NATYRORE”; NENI 44 “Për nevoja emergjente në verifikimin e dëmeve, 
lidhjen e kontratave të konsulencës, blerjen e pajisjeve të rëndësisë parësore për gjendjen e krijuar 
dhe përjashtimisht në rastet e pamundësisë së përdorimit të procedurave të parashikuara në këtë ligj, 
me qëllim përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore autoritetet përgjegjëse shtetërore përdorin 
procedurën e prokurimit me negocim pa shpallje sipas legjislacionit në fuqi për prokurimin publik. 
Procedura e prokurimit publik në këtë rast zhvillohet në formë shkresore.” 
 
3.Objekti i kontratës:Për Lotin IV “Hartimi i Planeve të Detyruara Vendore (PDyV) për shpalljen e 

zonës së re për zhvillim në njësinë administrative 11, Universiteti Bujqësor i Tiranës, Bashkia 
Tiranë. 
 
4. Fondi limit: 12,640,810 (dymbëdhjetë milionë e gjashtëqind e dyzet mijë e tetëqind e dhjetë)lekë 
pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontrates: 15.017.282,28 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëmbëdhjetë 
mijë e dyqind e tetëdhjetë e dy presje njëzet e tetë) lekë me TVSH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : 06.03.2020 
 
7.Emri dhe NIPTI i kontraktorit: Operatori Ekonomikë “I RI” SHPK 
NIPTI L71726018M 
Adresa: TIRANE,Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Dervish Hima", nr.pasurie 6/37-N3, zk.8160, vol 
47, fq.69. 
 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1. Numri i kontratës fillestare Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo X 
8.3 Numri I referencës së procedures së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
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8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit: OPERATORI EKONOMIKË “I RI” SHPK 
NIPT L71726018M. 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
 
Neni 33, pika 2/a  Neni 33, pika 2/b  Neni 33, pika 2/c X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d  Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4  
në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë 

natyrore”; Neni 44 “Për nevoja emergjente në verifikimin e dëmeve, lidhjen e kontratave të 
konsulencës, blerjen e pajisjeve të rëndësisë parësore për gjendjen e krijuar dhe përjashtimisht në 
rastet e pamundësisë së përdorimit të procedurave të parashikuara në këtë ligj, me qëllim 
përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore autoritetet përgjegjëse shtetërore përdorin procedurën 
e prokurimit me negocim pa shpallje sipas legjislacionit në fuqi për prokurimin publik. Procedura e 
prokurimit publik në këtë rast zhvillohet në formë shkresore.” 
 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                          Bashkia Shkodër  
Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 
Tel/Fax                        tel+35522400150. 
E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës:“ Blerje produkte ushqimore dhe detergjente per familjet ne nevoje“ 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55439-04-02-2020 
 
5.Fondi limit prej 4 095 746(Katermilion e nentedhjete e pesemije e shtateqind e dyzet e 
gjashte)leke pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4 914 594 (me TVSH) Monedha Lek 

    
6. Data e lidhjes së kontratës 10.04.2020 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” SEAD-SGS”sh.p.k. 
Adresa   Kashar-Tirane 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/

